
ОШ "Димитрије Тодоровић Каплар" Књажевац,  

Лоле Рибара 12, поштански број 19350 

Тел: 019/731-004; 731-431 

Тел/факс: 019/731-604 

Број: 407 

Датум: 18.05.2017.год. 

 

 

 

 

 На основу чл.116 Закона о јавним набавкама („Сл.гл.РС“ бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), 

наручилац ОШ“Димитирје Тодоровић Каплар“ из Књажевца доноси: 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закључењу уговора о јавној набавци добара мале вредности – енергената 180пм огревног 

дрвета, партија б), јавна набавка бр.2/2017 

 

 

 

 Назив и врста наручиоца: Основна школа „Димитирје Тодоровић Каплар“ из Књажевца, 

ул.Лоле Рибара бр.12; 

 Опис предмета набавке: јавна набавка добара мале вредности, енергената –  партија б), 

180пм огревног дрвета, ознака из општег речника набавке 03413000-8; 

 Уговорена вредност без ПДВ-а 549.000,00 динара; 

 Критеријум за избор најповољније понуе: најниже понуђена цена; 

 Број примљених понуда: две (2); 

 Највиша и најниже понуђена цена без ПДВ-а: 574.200,00 динара и 549.000,00 динара; 

 Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда без ПДВ-а: 574.200,00  динара и 

549.000,00 динара; 

 Датум доношења Одлуке о додели уговора: 03.05.2017.године; 

 Датум закључења уговора: 16.05.2017.године; 

 Подаци о добављачу: Радња за друмски превоз „Жуле коп транс“ из Књажевца; 

 Период важења уговора: грејна сезона 2017/2018 година, а најкасније до закључења новог 

уговора по спроведеном поступку јавне набавке за 2018. годину. 

 

 

 

 

ЗА НАРУЧИОЦА 

Директор школе 

 Милан Ђорђевић 

____________________ 
 


